⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Ryan Long Yin CHAN/PLAND

寄件者: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
寄件⽇期 : 2024年07⽉24⽇星期三 15:09
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Ryan Long Yin CHAN/PLAND; Karen Kei Yee CHAN/PLAND
主旨: A/STT/9補充資料
附件: 信件-已完成渠務建議及落實⼯程.pdf;信件-已完成消防建議.pdf; FS251.pdf;信件-已落

實消防建議.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

就上述檔案，現提交補充資料。

此規劃申請 A/STT/9是 A/YL-ST/594的續期申請，有關場地的設計及佈局，均與前申請 A/YL-ST/594
大致相同。

rlychan
文字框